Equip de planta depuradora d’aigües residuals. 

5. PRESSUPOST DEL CONTRACTE I APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA 

5.1. El pressupost base de licitació d’aquest contracte és l’import de 50.027,38 €, més 10.505,75 

€ corresponent al 21 % d’IVA, que resulta un import total de 60.533,13 € (SEIXANTA MIL CINC-
CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS), IVA inclòs.  

Està inclòs dins d’aquest pressupost el cost de la substitució del tamís i del cargol 

compactador de l'EDAR de Setcases i qualsevol altra despesa que generi l’execució del 
contracte de subministrament i instal·lació.

[...]

Un cop revisada la documentació aportada i, si s’escau, validada tècnicament, es podrà 
procedir a la seva execució. 

La certificació de la despesa s’haurà de presentar a l’ACA com a màxim fins el 15 de gener de 
2026.  

6. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte és de 50.027,37 € (cinquanta mil vint-i-set euros amb trenta-set 
cèntims). 

7. TERMINI DEL CONTRACTE 

El termini d’execució del contracte és de CINC MESOS a comptar des de l’endemà de la data de 
formalització del contracte. En tot cas, el contracte haurà d’estar completament executat com a